お客さま各位

遠州信用金庫

自己宛小切手の発行受付終了についてのお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

政府の「約束手形・小切手の利用廃止に向けたフォローアップを行う」方針に基づく「2026年度末までに約束手形

の利用廃止・小切手の全面的な電子化を図る」取組を踏まえ、手形・小切手帳発行終了と同様に自己宛小切手発行を

終了します。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 自己宛小切手の発行受付終了

発行受付終了日：２０２６年３月３１日（火）

ご不明な点がございましたら窓口へお問い合わせください。

以上